
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

10 Ano XXI • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 09 de Fevereiro de 2023 • Edição IVDCCLIX

ld :OCC5512139210FA1 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUf 
CNPJ (MF) : Ol.612.754/0001-65 
E-mail: prefeituramunicioaldecamoolan7o@outlook.com 

PORTARIA N2017/2023. 

"Dispõe sobre a nomeação do cargo em comissão de 
Diretor do E. M. f:1/A SOUSA DE OLIVEIRA, e da outras 
providências" 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO IARGO DO PIAUI-PI, ESTADO DO PIAUI, 

JAIRO SOARES LEITÃO, no uso de suas atribuições legais que lhe confere na Lei Orgânica deste 

município, art. 68 das atribuições do prefeito. 

CONSIDERANDO: O principio da legalidade concernente a nomeação de cargo de livre · nomeação e 

exoneração. 

RESOLVE: 

Art. 1• Nomear. f:1/ERALDO CALDAS DE CARVALHO, portador (a) do CPF N* 733.361.653-34, , para o 

cargo em comissão de, DIRETOR DA ESCOLA MUNICIPAL EVA SOUSA DE OLIVEIRA, no Município de 

Campo Largo do Piauí. 

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 

d isposições em contrário. 

PUBLIQUE-SE, CERTIFIQUE-SE E CUMPRA-SE 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUI, ESTADO DO PIAUI EM 02 DE 
FEVEREIRO DE 2023 

- ~à~ -~~-CAIIFOI.NlOODOPWÂ 

JAIRO 
Prefeito Munlclpal 

ld:167C376BC7E70FA2 

ESTADO DO PIAU( 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ 
CNPJ (MF) : Ol.612.754/0001-65 
E-mail: prefeituramunicinaldecampolareo@outlook.com 

PORTARIA N2018/2023. 

"Dispõe sobre a nomeação do cargo em comissão de 
Diretora da CRECHE MUNICIPAL DEP. ABRAÃO GOMES, 
e da outras providências" 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO IARGO DO PIAUI-PI, ESTADO DO PIAUI, 

JAIRO SOARES LEITÃO, no uso de suas atribuições legais que lhe confere na Lei Orgânica deste 

município, art. 68 das atribuições do prefeito. 

CONSIDERANDO: O principio da legalidade concernente a nomeação de cargo de livre· nomeação e 

exoneração. 

RESOLVE: 

Art. l• Nomear, ANA PAULA OUTRA CARVALHO SILVA, portador (a) do CPF NO 013.631.673-59, para 

o cargo em comissão de DIRETORA DA CRECHE MUNICIPAL, DEPUTADO ABRAÃO GOMES, no 

Município de Campo Largo do Piauí. 

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário. 

PUBLIQUE-SE, CERTIFIQUE-SE E CUMPRA-SE 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUI, ESTADO DO PIAUI EM 02 DE 
FEVEREIRO DE 2023 

Prefeito Municipal 

ld:OFSBDC11F4350FAF 

ESTADO DO PIAU( 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUf 
CNP] (MF): Ol.612.754/0001-65 
E-mail: prefeituramunicinaldecamnolargo@outlookcom 

PORTARIA N2019/2023. 

"Dispõe sobre a nomeação do cargo em comissão de 
Diretora da E. M . FRANCISCO OLIVEIRA CASTRO, e da 
outras providências" 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO IARGO DO PIAUI-PI, ESTADO DO PIAUI, 

JAIRO SOARES LEITÃO, no uso de suas atribuições legais que lhe confere na Lei Orgãnica deste 

município, art. 68 das atribuições do prefeito. 

CONSIDERANDO: O principio da legalidade concernente a nomeação de cargo de llvre·nomeação e 

exoneração. 

RESOLVE: 

Art. 1• Nomear, JANAINA SILVA DOS SANTOS, portador (a) do CPF N• 023.979.823-66, para o cargo 

em comissão de, DIRETORA DA ESCOLA MUNICIPAL FRANCISCO OLIVEIRA CASTRO. no Munlclpio de 

Campo Largo do Piauí. 

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário. 

PUBLIQUE-SE, CERTIFIQUE-SE E CUMPRA-SE 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUI, ESTADO DO PIAUI EM 02 DE 
FEVEREIRO DE 2023 

nicipa( 

ld:OE28969996ABOFBO 

ESTADO DO PIAU( 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUf 
CNPJ (MF) : Ol.612.754/0001-65 
E-mail: prefeituramunicipaldecamnolareo@outlook com 

PORTARIA N"020/2023. 

"Dispõe sobre a nomeação do cargo em comissão de 
Diretora da E. M . JOCA BATISTA, e da outras 
providências" 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO IARGO DO PIAUI-PI, ESTADO DO PIAUI, 

JAIRO SOARES LEITÃO, no uso de suas atribuições legais que lhe confere na Lei Orgânica deste 

município, art. 68 das atribuições do prefeito. 

CONSIDERANDO: O principio da legalidade concernente a nomeação de cargo de livre ·nomeação e 

exoneração. 

RESOLVE: 

Art. 1• Nomear, MARIA IVANILDES ALVES DOS SANTOS, portador (a) do CPF 012.172.263-54, para o 

cargo em comissão de, DIRETORA DA ESCOLA MUNICIPAL JOCA BATISTA no Municlpio de Campo 

Largo do Piauí. 

Art. 2 º. Esta portaria enlra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 
disposições em contrário. 

PUBLIQUE-SE, CERTIFIQUE-SE E CUMPRA-SE 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUI, ESTADO DO PIAUI EM 02 DE 
FEVEREIRO DE 2023 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

